
 
   

                                                               

    
                                                                                                                                                                             

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338 597 

E-mail: roberta.colecchia@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: arearisorseumane@cert.unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

  

1/2 

   Il Direttore Generale 
   Dott.ssa Teresa Romei  
   
   Area Risorse Umane 
   Responsabile: Sig. Vincenzo Costantini 
   Responsabile Vicario: Avv. Marta Angela Sevi 
 

    
 
 

 
 

Servizio Reclutamento e Gestione Personale Tecnico- Amministrativo 
Responsabile: Dott.ssa Roberta Colecchia 

 

Oggetto:  Procedura speciale, per titoli e colloquio, finalizzata alla stabilizzazione di n. 1 unità di categoria D, 
area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, riservata ai soggetti in possesso dei requisiti di 
cui all'art. 20, c. 2, del D. Lgs. 25 maggio 2017, n. 75, per le esigenze dell’Area E-learning e servizi 
multimediali dell’Università degli Studi di Foggia (Cod. stab. 1/2023). Approvazione atti. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTI il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni ed integrazioni; 

il D. Lgs. 25 maggio 2017, n. 75 e ss.mm.ii., inerente le “Modifiche e integrazioni al D. Lgs. 
30 marzo 2001, n. 165, ai sensi della Legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di 
riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche” ed, in particolare, l’art. 20, c. 2; 
la Circolare n. 3/2017 del Ministro per la semplificazione e la pubblica amministrazione 
avente a oggetto "Indirizzi operativi in materia di valorizzazione dell'esperienza professionale 
del personale con contratto di lavoro flessibile e superamento del precariato" che introduce 
precise indicazioni in merito all'attuazione del D. Lgs. n. 75/2017; 
la circolare n. 1/2018 del Ministro per la semplificazione e la pubblica amministrazione 
avente ad oggetto “legge di bilancio 2018 – integrazione alla circolare del 23 novembre 
2017, n. 3 “indirizzi operativi in materia di valorizzazione dell’esperienza professionale del 
personale con contratto di lavoro flessibile e superamento del precariato”; 
il Decreto del Direttore Generale Rep. n. 117/2023, prot. n. 13428-VII/1 del 28.02.2023, 
pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo (Prot. n. 13607-I/7, Rep. A.U.A. n. 516/2023 del 
01.03.2023), con cui è stata indetta una procedura speciale, per titoli e colloquio, finalizzata 
alla stabilizzazione di n. 1 unità di categoria D, area tecnica, tecnico-scientifica ed 
elaborazione dati, riservata ai soggetti in possesso dei requisiti di cui all'art. 20, c. 2, del D. 
Lgs. 25 maggio 2017, n. 75, per le esigenze dell’Area E-learning e servizi multimediali 
dell’Università degli Studi di Foggia (Cod. stab. 1/2023);   

PRESA VISIONE  dei verbali della Commissione giudicatrice; 
ACCERTATA da parte del Responsabile del Procedimento, la regolarità della procedura selettiva seguita; 
ESAMINATO ogni opportuno elemento; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura speciale, per titoli e colloquio, finalizzata alla stabilizzazione di n. 1 unità 
di categoria D, area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, riservata ai soggetti in possesso dei 
requisiti di cui all'art. 20, c. 2, del D. Lgs. 25 maggio 2017, n. 75, per le esigenze dell’Area E-learning e servizi 
multimediali dell’Università degli Studi di Foggia (Cod. stab. 1/2023). 

 
Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito della procedura di cui all’art. 1: 

N. Cognome Nome 
Valutazione 

Finale 
/100 

1 Tateo Luigi 91 

mailto:roberta.colecchia@unifg.it
mailto:personaleta@unifg.it
mailto:arearisorseumane@cert.unifg.it
mailto:protocollo@cert.unifg.it
http://www.unifg.it/




 

    
                                                                                                                                                                             

Palazzo Ateneo 

Via Gramsci, 89/91 - 71122 - Foggia  

Telefono: +39 0881 338 597 

E-mail: roberta.colecchia@unifg.it; personaleta@unifg.it; 

P.E.C.: arearisorseumane@cert.unifg.it 

P.E.C.: protocollo@cert.unifg.it 

Sito internet: www.unifg.it; 

  2/2 

 
 

Art. 3 
E’ dichiarato vincitore della procedura di cui trattasi il dott. Luigi Tateo. 
 

Art. 4 
Si autorizza, per quanto sopra, la costituzione di n. 1 rapporto di lavoro subordinato, a tempo indeterminato e 
pieno, di categoria D – posizione economica 1 - area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con il 
dott. Luigi Tateo. 

 
 

 
Il Direttore Generale 

(dott.ssa Teresa Romei) 
 

 

 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 

 

mailto:roberta.colecchia@unifg.it
mailto:personaleta@unifg.it
mailto:arearisorseumane@cert.unifg.it
mailto:protocollo@cert.unifg.it
http://www.unifg.it/

		2023-04-06T12:29:43+0000
	ROMEI TERESA




